1

Indicação nº. 100/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Claudinei Guimarães Tironi, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que este determine ao setor competente da Administração
Pública, que sejam colocadas placas de identificação com os
logradouros devidos, nas ruas do município.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a indicação, como sendo uma forma
de facilitar para os CORREIOS, COPEL e SANEPAR, entre outros, para
encontrarem os locais que procuram. Além do mais a falta do logradouro
vem prejudicando moradores devido a atrasos na entrega de suas
correspondências.

Sala das Sessões em 12 de junho de 2013.

Claudinei Guimaraes Tironi
Vereador